
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl AC Mladá Boleslav¸ z. s.
Pořadatel

3.5.2025
Datum

Mladá Boleslav (U Stadionu 1118)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Málek Roman accli@seznam.cz

Junioři, Dorostenci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Šindelář Petr sindelarp@seznam.cz

Juniorky, Dorostenky

Ředitel závodu Zdeněk Hanuš
Hlavní rozhodčí Mgr. Jaroslava Hlaváčová

Startují

Závodní kancelář je otevřena v tribuně od 8:30 hodin 
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 23.4. do 2.5.2025 do 20:00.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60

1. kolo KP družstev juniorů, juniorek, dorostenců a dorostenek

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Dorostenci 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 110m p 91,4, 300m p 83,8, 
4x100 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 5kg, disk 1,5kg, kladivo 5kg, oštěp 
700g n, chůze 3000m

Dorostenky 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 76,2-8,5, 300m p 
76,2, 4x100 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 3kg, disk 1kg, kladivo 3kg, 
oštěp 500g, chůze 3000m

Juniorky 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 83,8, 400m p 76,2, 
4x100 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, oštěp 
600g, chůze 3000m

Junioři 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 110m p 99,1, 400m p 91,4, 
4x100 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 6kg, disk 1,75kg, kladivo 6kg, 
oštěp 800g, chůze 3000m

Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole pod tribunou.

Šatny
Šatny jsou k dispozici ve fotbalové tribuně u startu 100 metrů.

Zdravotní služba
Zdravotnická služba v prostoru cíle.

Časový pořad

Čas Disciplíny

00:00    

09:30 kladivo 5kg Dci  kladivo 6kg Jři  

10:00 100 m Dky Finále výška Dci  
výška Jři  

10:05 dálka Dky  
dálka Jky  

10:10 100 m Jky Finále 

10:20 100 m Dci Finále 

10:30 100 m Jři Finále tyč Dci  
tyč Jři  

10:40 800 m Dky  
800 m Jky  kladivo 3kg Dky  kladivo 4kg Jky  

10:50 800 m Dci  
800 m Jři  

11:00 100m p 76,2-8,5 Dky  

11:10 100m p 83,8 Jky  

11:20 110m p 91,4 Dci  

11:30 110m p 99,1 Jři  

11:40

3000 m Jři  
3000 m Dci  
3000 m Jky  
3000 m Dky  

11:45 dálka Dci  
dálka Jři  

11:50 výška Dky  
výška Jky  

koule 3kg Dky  
oštěp 800g Jři  koule 4kg Jky  oštěp 700g n Dci  

12:00 400 m Dky  

12:10 400 m Jky  

12:20 400 m Dci  

12:30 400 m Jři  tyč Dky  
tyč Jky  

12:40 300m p 83,8 Dci  

12:50 300m p 76,2 Dky  

13:00 400m p 76,2 Jky  koule 5kg Dci  
oštěp 600g Jky  koule 6kg Jři  oštěp 500g Dky  

13:10 400m p 91,4 Jři  

trojskok Jři  
trojskok Dci  
trojskok Jky  
trojskok Dky  

13:25 200 m Dky  

13:40 200 m Jky  

13:55 200 m Dci  

14:10 200 m Jři  disk 1,5kg Dci  disk 1,75kg Jři  

14:25 1500 m Dky  
1500 m Jky  

sobota, 3.5.2025



Prosíme o dodržování maximální bezpečnosti při závodech! Děkujeme
Další informace

14:35 1500 m Dci  
1500 m Jři  

14:45 4x100 m Dky  

14:55 4x100 m Jky  

15:05 4x100 m Dci  

15:15 4x100 m Jři  

15:25 chůze 3000m Jky  
chůze 3000m Dky  

15:30 disk 1kg Dky  
disk 1kg Jky  

15:50 chůze 3000m Dci  
chůze 3000m Jři  


